
25 септември  2009            “Службен Гласник на Општина Карпош”                       број 11 

 
 
 

  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Капрош /“ Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр. 1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  

извештај за работата на ОУ „Јан Амос Коменски“ - Скопје 
во учебната 2008/2009 година 

 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокoт за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Јан Амос Коменски“ - Скопје во учебната 2008/2009 година, 
донесен на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-3467/2-1                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06/ Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Јан Амос Коменски“ – Скопје во учебната 2008/2009 
година, предложен од Училишниот одбор на основното училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Јан Амос Коменски“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-1                                   ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е               Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Капрош /“ Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр. 1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  
извештај за работата на ОУ „ Петар Поп Арсов“ - Скопје 

во учебната 2008/2009 година 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокoт за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Петар Поп Арсов“ во учебната 2008/2009 година, 
донесенана Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-3467/2-2                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06/ Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Петар Поп Арсов“ – Скопје во учебната 2008/2009 година, 
предложен од Училишниот одбор на основното училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Петар Поп Арсов“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-2                                    ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е               Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  
извештај за работата на ОУ „Димо Хаџи Димов“ - Скопје 

во учебната 2008/2009 година 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Димо Хаџи Димов“- Скопје  во учебната 2008/2009 година, 
донесен на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-  3467 /2-3                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06/ Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Димо Хаџи Димов“ – Скопје во учебната 2008/2009 година, 
предложен од Училишниот одбор на основното училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Димо Хаџи Димов“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-3                                   ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е               Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  

извештај за работата на ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје 
во учебната 2008/2009 година 

 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“- Скопје, во учебната 
2008/2009 година, донесен  на Шестата  седница на Советот на Општината 
Карпош, одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /2-4                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06/ Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ – Скопје во учебната 
2008/2009 година, предложен од Училишниот одбор на основното 
училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ – 
Скопје, Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности 
од јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-4                                    ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                 Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  

извештај за работата на ОУ „Вера Циривири Трена“ - Скопје 
во учебната 2008/2009 година 

 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Вера Циривири Трена“- Скопје во учебната 2008/2009 
година, донесен  на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, 
одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-  3467/2-5                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                 Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06/ Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Вера Циривири Трена“ – Скопје во учебната 2008/2009 
година, предложен од Училишниот одбор на основното училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Вера Циривири Трена“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-5                                  ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е              Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  

извештај за работата на ОУ „Лазо Трповски“ - Скопје 
во учебната 2008/2009 година 

 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Лазо Трповски“- Скопје, во учебната 2008/2009 година, 
донесена на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /2-6                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06/ Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Лазо Трповски“ – Скопје во учебната 2008/2009 година, 
предложен од Училишниот одбор на основното училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Лазо Трповски“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-6                                  ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е             Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  

извештај за работата на ОУ „Братство“ -  Скопје 
во учебната 2008/2009 година 

 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Братство“- Скопје  во учебната 2008/2009 година, донесен  
на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 
септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /2-7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
    
 

 
 
 
 

 



 25 септември   2009           “Службен Гласник на Општина Карпош”                      број 11 
 

 

  14 

 
 
 

 
 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06/ Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Братство“ – Скопје во учебната 2008/2009 година, 
предложен од Училишниот одбор на основното училиште. 
 
 2. Заклучокот да се достави до ОУ „Братство“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-7                                   ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е               Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  

извештај за работата на ОУ „Аврам Писевски“с. Бардовци-Скопје  
во учебната 2008/2009 година 

 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Аврам Писевски“ с. Бардовци – Скопје, во учебната 
2008/2009 година, донесена на Шестата  седница на Советот на Општината 
Карпош, одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /2-8                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06/ Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Аврам Писевски“ –с. Бардовци- Скопје во учебната 
2008/2009 година, предложен од Училишниот одбор на основното 
училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Аврам Писевски“ – с. Бардовци – 
Скопје, Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности 
од јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-8                                   ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е              Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  
извештај за работата на ОУ „Владо Тасевски“ - Скопје 

во учебната 2008/2009 година 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Владо Тасевски“- Скопје, во учебната 2008/2009 година, 
донесен на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-  3467 /2-9                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06 / Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Владо Тасевски“ – Скопје во учебната 2008/2009 година, 
предложен од Училишниот одбор на основното училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Владо Тасевски“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-9                                  ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е               Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 
програма за работа на ОУ „Војдан Чернодрински“-Скопје 

во учебната 2008-2009 година 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Војдан Чернодрински“- Скопје, во учебната 2008/2009 
година, донесен на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, 
одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-  3467 /2-10                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2    од Законот 
за основното образование   /„Службен весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, 
став 1 од Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр. 01/06/ Советот на Општина Карпош на Шестата седница, 
одржана на 18 септември 2009 година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работата на ОУ „Војдан Чернодрински“ – Скопје во учебната 2008/2009 
година, предложен од Училишниот одбор на основното училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Војдан Чернодрински“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен глансик на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/2-10                                     ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                 Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 
програма за работа на ОУ „Јан Амос Коменски“- Скопје 

во учебната 2008-2009 година 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Јан Амос Коменски“-Скопје во учебната 2009/2010 година, 
донесен на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /3-1                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 

за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Јан Амос Коменски“ – Скопје во учебната 2009/2010 
година, предложен од Училишниот одбор на Основното  училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Јан Амос Коменски“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-1                           ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 

програма за работа на ОУ „Петар Поп Арсов“-Скопје 
во учебната 2008-2009 година 

 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Петар Поп Арсов“ – Скопје, во учебната 2009/2010 година, 
донесен  на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /3-2                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Петар Поп Арсов“ – Скопје во учебната 2009/2010 
година, предложен од Училишниот одбор на Основно училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Петар Поп Арсов“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-2                             ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 



 25 септември   2009           “Службен Гласник на Општина Карпош”                      број 11 
 

 

  25 

 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 

програма за работа на ОУ „Димо Хаџи Димов“- Скопје  
во учебната 2008-2009 година 

 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Димо Хаџи Димов“ – Скопје во учебната 2009/2010 година, 
донесен  на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /3-3                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е              Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 

за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Димо Хаџи Димов“ – Скопје во учебната 2009/2010 
година, предложен од Училишниот одбор на Основно училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Димо Хаџи Димов“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-3                             ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 

програма за работа на ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“-Скопје 
во учебната 2008-2009 година 

 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“- Скопје  во учебната 
2009/2010 година, донесен на Шестата  седница на Советот на Општината 
Карпош, одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-3467 /3-4                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ – Скопје во учебната 
2009/2010 година, предложен од Училишниот одбор на Основно училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ – 
Скопје, Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности 
од јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-4                             ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 
програма за работа на ОУ „Вера Циривири Трена- Скопје 

во учебната 2008-2009 година 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Вера Циривири Трена“ – Скопје во учебната 2009/2010 
година, донесена на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, 
одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467/3-5                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Вера Циривири Трена“ – Скопје во учебната 2009/2010 
година, предложен од Училишниот одбор на Основно училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Вера Циривири Трена“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-5                             ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 

програма за работа на ОУ „Лазо Трповски“- Скопје 
во учебната 2008-2009 година 

 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Лазо Трповски“- Скопје во учебната 2009/2010 година, 
донесена на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 2467 /3-6                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 

за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Лазо Трповски“ – Скопје во учебната 2009/2010 година, 
предложен од Училишниот одбор на Основно училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Лазо Трповски“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-6                             ПРЕТСЕДАВАЧ 
28.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 

програма за работа на ОУ „Братство“- Скопје 
во учебната 2008-2009 година 

 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Братство“ – Скопје во учебната 2009/2010 година, 
донесена на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-  3467 /3-7                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Братство“ – Скопје во учебната 2009/2010 година, 
предложен од Училишниот одбор на Основно училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Братство“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-7                             ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 

програма за работа на ОУ „Аврам Писевки“с. Бардовци –Скопје 
во учебната 2008-2009 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 

работата на ОУ „Аврам Писевски“ с. Бардовци – Скопје во учебната 
2009/2010 година, донесен  на Шестата  седница на Советот на Општината 
Карпош, одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467/3-8                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Аврам Писевски“ – Скопје во учебната 2009/2010 
година, предложен од Училишниот одбор на Основно училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Аврам Писевски“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-8                             ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Капрош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 

програма за работа на ОУ „Владо Тасевски“- Скопје 
во учебната 2008-2009 година 

 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Владо Тасевски“ во учебната 2009/2010 година, донесен  
на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 
септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /3-9                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 

за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Владо Тасевски“ – Скопје во учебната 2009/2010 година, 
предложен од Училишниот одбор на Основно училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Владо Тасевски“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-9                             ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Капрош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за донесување на Годишната 
програма за работа на ОУ „Војдан Чернодрински“-Скопје 

во учебната 2008-2009 година 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма  за 
работата на ОУ „Војдан Чернодрински“- Скопје во учебната 2009/2010 
година, донесен  на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, 
одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /3-10                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 

за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 126, став 1, алинеја 2, а во врска 
со член 35, став 5   од Законот за основното образование   /„Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесува Годишната програма  
за работата на ОУ „Војдан Чернодрински“ – Скопје во учебната 2009/2010 
година, предложен од Училишниот одбор на Основно училиште. 
 
 2.  Заклучокот да се достави до ОУ „Војдан Чернодрински“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07- 3262/3-10                             ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  

  за работа на Јавна установа општинска детска  градинка 
„Орце Николов“- Карпош - Скопје 

за учебната 2008-2009 година 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ – 
Карпош-Скопје, во учебната 2008-2009 година, донесен на Шестата  
седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 септември  2009 
година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 Број 08-3467/4-1                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 98, став 1, алинеја 3    од Законот 
за заштита на децата   /„Службен весник на РМ“ бр. 98/00, 17/03,65/04, 
113/05, 98/08, 107/08 и 83/09/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работа на Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ - 
Карпош - Скопје за учебната  2008/2009 година, предложен од Управниот 
одбор на детска градинка „Орце Николов“.   
 
 2. Заклучокот да се достави до ЈУОДГ „Орце Николов“ – Карпош– 
Скопје, Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности 
од јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/4-1                                   ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                 Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  

  за работа на Јавна установа општинска детска  градинка 
„Распеана Младост“- Карпош - Скопје 

за учебната 2008-2009 година 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ 
– Карпош-Скопје, во учебната 2008-2009 година, донесен на Шестата  
седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 септември  2009 
година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-3467/4-2                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 98, став 1, алинеја 3    од Законот 
за заштита на децата   /„Службен весник на РМ“ бр. 98/00, 17/03, 65/04, 
113/05, 98/08, 107/08 и 83/09/  и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работа на Јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“ 
– Карпош – Скопје  за учебната  2008/2009 година, предложен од Управниот 
одбор на детска градинка „Распеана Младост“.   
 
 2. Заклучокот да се достави до ЈУОДГ „Распеана Младост“ - Карпош– 
Скопје, Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности 
од јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/4-2                                     ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 

    
 

 



 25 септември   2009           “Службен Гласник на Општина Карпош”                      број 11 
 

 

  45 

  
 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  

  за работа на Јавна установа општинска детска  градинка 
„Мајски Цвет“- Карпош - Скопје 
за учебната 2008-2009 година 

 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ – 
Карпош-Скопје, во учебната 2008-2009 година, донесен на Шестата  
седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 септември  2009 
година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-3467/4-3                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                 Стевчо Јакимовски,с.р. 
 

 
 

 
 



 25 септември   2009           “Службен Гласник на Општина Карпош”                      број 11 
 

 

  46 

 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 98, став 1, алинеја 3    од Законот 
за заштита на децата   /„Службен весник на РМ“ бр. 98/00, 17/03,65/04, 
113/05, 98/08, 107/08 и 83/09/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работа на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“- 
Карпош - Скопје за учебната  2008/2009 година, предложен од Управниот 
одбор на детска градинка „Мајски Цвет“.   
 
 2. Заклучокот да се достави до ЈУОДГ „Мајски Цвет“ – Карпош – 
Скопје, Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности 
од јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/4-3                                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  

  за работа на Јавна установа општинска детска  градинка 
„Пролет“- Карпош - Скопје 

за учебната 2008-2009 година 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работа на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ – Карпош-
Скопје, во учебната 2008-2009 година, донесен на Шестата  седница на 
Советот на Општината Карпош, одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-3467/4-4                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 и член 15, став 1, точка 6, алинеја 1  од Законот 
за Градот Скопје   /„Службен весник на РМ“ бр. 55/04/, а во врска со член 36, 
став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02/, како и врз основа на член 98, став 1, алинеја 3    од Законот 
за заштита на децата   /„Службен весник на РМ“ бр. 98/00, 17/03,65/04, 
113/05, 98/08, 107/08 и 83/09/ и член 3, став 1 од Статутот на Општината 
Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/ Советот на 
Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, го донесе следниот  
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

  
 
 
 1. Советот на Општината Карпош го усвојува Годишниот извештај за 
работа на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“- Карпош - 
Скопје за учебната  2008/2009 година, предложен од Управниот одбор на 
детска градинка „Пролет“.   
 
 2. Заклучокот да се достави до ЈУОДГ „Пролет“ – Скопје, 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Одделението за дејности од 
јавен интерес на Општината Карпош. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 

  
 
 
  
 
 
Број 07-3262/4-4                                     ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                
С к о п ј е                   Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Програма за Манифестацијата 

„Ем умеам – Ем можам “ за 2009 година 
 
 

 
 

1. Се објавува Програма за Манифестацијата „Ем умеам –Ем можам “ 
за 2009 година, донесена на Шестата  седница на Советот на Општината 
Карпош, одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /5                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен 

гласник на Општина Карпош “ бр. 1 / 06 ), а во врска со член 22, став 1, 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ “ бр.  
5 /02 ), Советот на Општина Карпош на Шестата седница,    одржана на 18 
септември 2009 година, донесе: 

 
 

ПРОГРАМА 
за Манифестацијата “Ем умеам - Ем можам” за 2009 година 

 
Конкурентноста е исклучително значаен фактор за развојот на 

македонското стопанство, а не само клучен предуслов за европска 
интеграција. Општината не може да создаде економски раст, но има 
одговорност да обезбеди целосна поддршка и услови за успешно работење 
на приватниот сектор. За таа цел, Општина Карпош традиционално 
организира манифестацијата “Ем умеам -  Ем можам”. 

 
 

Цел и опис на манифестацијата:  
 
 
Главна цел на манифестацијата: 
 

Целта на манифестацијата е промоција, изложба и продажба на 
извонредните македонски производи – најдобрите видови сирења од 
малите млекарници, месните продукти, традиционалниот ајвар, медот, 
вината, минералната вода, рачно изработен накит, керамичките 
производи, текстилните производи и модни ревии, со цел да се прикажат 
капацитетите на познати македонските производители и да се 
промовираат пред домашниот пазар, а воедно и да остварат продажба 
на производите. 
 
Цели на манифестацијата: 
 Кластерско делување на учесниците 
 Овозможено нивно промовирање и остварување на директен контакт 

со крајните потрошувачи 
 Можност за примена на попрофитабилен начин на маркетинг и 

продажба на производите 
 Организирање на забавен дел на манифестацијата, збогатен со 

културно-уметничка програма 
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 Познати уметници од естрадата и културно уметнички друштва 
 Учество на децата од детските градинки и основните училишта  
 Организирање на детска ликовна колонија 
 Доделување на награди за посетителите на манифестацијата 

 
Локација на манифестацијата: 
 
На паркингот на Т.Ц. Карпош 3, Општина Карпош 
 
Време на одржување на манифестацијата: 
 
 Дата: 17 октомври 2009 година 
 Време: 16:00-22:00 часот 

 
Активности: 
 
 Формирање на работна група која ќе биде одговорна за 

манифестацијата 
 Делегирање на работни задачи 
 Утврдување на дата, локација и час на одржување на 

манифестацијата 
 Осмислување на просторно уредување на штандовите и 

поставеноста на бината 
 Утврдување на цена на изнајмување на штандовите 
 Наоѓање решенија за мотивација на претпријатија-учесници 
 Согледување на можности за спонзорство на манифестацијата 
 Изнајдување на начини за промоција на манифестацијата 
 Подготовка на целокупна документација за започнување на 

активностите 
 Покана до претпријатија-можни учесници на манифестацијата 
 Посета на претпријатија-можни спонзори на манифестацијата 
 Изработка на спот, летоци, плакати, дневни весници, статија во 

општински весник и маици за промоција на манифестацијата 
 Формирање на конечна листа на учесници на манифестацијата и 

нивно распоредување во кластери 
 Подготовка на програма за организација на забавниот дел на 

манифестацијата 
 Дефинирање на естрадни уметници и учесници од образовните 

институции кои ќе бидат вклучени во забавната програма 
 Организирање на ликовна колинија во склоп на манифестацијата од 

страна на основните училишта 
 Подготовка и формирање на фонд за награди од учесниците за 

наградна игра наменета за посетителите  
 Одржување на манифестацијата 
 Давање на благодарници за учесниците и спонзорите на 

манифестацијата 
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 Подготовка на извештај за манифестацијата 
 
 
 
 

Заинтересирани страни: 
 
 Општина Карпош 
 Домашни производители 
 Граѓани на Општина Карпош и Град Скопје 
 Детски градинки и основни училишта  

 
 
Резултат: 
 
 Промоција на Општина Карпош 
 Промовирани над 40 производители на домашни производи 
 Остварена дегустација и продажба на многубројни домашни 

производи од шесте формирани кластери  
 Посетеност на манифестацијата од страна на над 3000 граѓани од 

општината и Градот Скопје 
 Промоција на познати естрадни уметници 
 Вклученост на образовните институции во активностите на општината 

(4 детски градинки и 7 основни училишта) преку настап во забавниот 
дел и ликовна колонија 

 
 

Финансиски средства: 560.000,00 
 
 Поставување на тенди 
 Промотивен материјал 

- летоци 
- плакати 
- дневни весници 
- маици 
- рекламно платно 
- билборд 
- реклама во автобус 

 Ангажирање на водители 
 Ангажирање на естрадни уметници 
 Организација на ликовна колонија 
 Поставување на бина 
 Уредување на бина 

 
Очекувани донации: 300.000,00 
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 Изнајмување на штандови 
 Спонзорства од претпријатија 
 Спот 

 
 

 
 
 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето  во „Службен Гласник на Општина Карпош“.   
 
 
    Бр 07-3262/5 

                                                                                Претседавач на  
18.09.2009 год.                                                    Совет на Општина Карпош,  
С к о п ј е                                                                Трифун Трифуновски,с.р. 

 
                                   
                                   
                                   
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 септември   2009           “Службен Гласник на Општина Карпош”                      број 11 
 

 

  54 

 
 
 
 

  
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Програма за одбележување 

 на Ден на Општината Карпош 
 
 

 
 

1. Се објавува Програмата за одбележување  на Ден на Општината 
Карпош, донесена на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, 
одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-3467 /6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ 
бр. 55/04), а во врска со член 36, став 1, точка 1, како и член 62, став, став 1 
и 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) 
и член 3, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр. 01/06), Советот на Општина Карпош, на Шестата 
седница одржана на 18 септември, 2009 година, донесе 
 

 
 
 

П Р О Г Р А М А 
за одбележување на  Ден  на Општина Карпош  

 
 
 

Општина Карпош организира одбележување Ден на Општината на 3 
Ноември – 2009 година, согласно Програмата за одбележување на  Денот 
на Општината Карпош.  
Оваа година  Општината ќе ја одбележи 33-та годишнина од своето 
основање  . 

 
1.   Програмата содржи  три дела: 
 
1.1. Свечена академија 

- Протоколaрен дел 
- Доделување на плакети на заслужни граѓани на Оптштина 

Карпош 
- Доделување на плакети на почесни граѓани на Општина 

Карпош 
- Доделување на благодарници на ликовните уметници, 

учесници на Ликовниот хепенинг од Програмата на Културното 
лето Карпош 2009 година 

- Забавен дел со Концерт на Мандолискиот оркестар и настап на 
двајца солисти – оперски пејачи 

 
1.2. Организирање на изложба со сликите од Ликовната колонија од 
Програмата на Културното лето Карпош 2009 година. 
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1.3.Организирани содржини од туристички, културен и забавен карактер 
за гостите од збратимените општини Нов Белград, Република Србија, 
Тиват, Црна Гора и Триадица, Република Бугарија. 
 
 
 
 
 
 
2. Организациониот дел од Прогрмата ќе го спроведе Организационен 
одбор, составен од 5 члена од вработените во општинската 
администрација, по предлог на Градоначалникот на Општина Карпош. 

 
3. За реализацијата на оваа програма потребни се 1.200.000,00 денари 
со вклучен ДДВ. 

 
4. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден, од денот на 

објавувањето во  Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
Бр. 07 – 3262/6               ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје         Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Програма за организирање на  

Новогодишните празници – 2010 година 
 
 

 
 

1. Се објавува Програмата за за организирање на Новогодишните 
празници – 2010 година, донесена на Шестата  седница на Советот на 
Општината Карпош, одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-3467 /7                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 од Законот  за Градот Скопје (“Службен весник на РМ“ 
бр. 55/04), а во врска со член 36 став 1 точка 1, како и член 62 став 1 и став 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 3 став 
1 од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
01/06),Советот на Општина Карпош  на Шестата седницата, одржана на 18 
септември 2009 година, донесе 
 
 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А 
за организирање   на  Новогодишните празници - 2010 година 

 
 
  За новогодишните празници - 2010 година, Општина Карпош   организира   
Новогодишна програма, согласно  Програмата за организирање  на новогодишните 
празници - 2010 година (во понатамошниот текст: Програма). 
 
 1. Новогодишната Програма  содржи: 
 - организационен дел 
 - културно-забавен дел, и  
 - финансиски средства потребни за спроведувањето на Програмата 
 
 1.1. Организациониот дел од Програмата ќе го спроведе Организационен 
одбор, составен од 5 члена   од вработените во општинската администрација, по 
предлог на Градоначалникот на Општина Карпош.  
   
 1.2. Културно-забавниот дел   ги содржи следните активности: 
 - учество на естрадни уметници 
 - учество на музичка група со целовечерен настап 
 - професионално водење на текот на Манифестацијата од страна на 
    ангажирани водители 
 - организирање и изведба на огномет во текот на прославата 
 - набавка на декоративни реквизити (балони, конфети и сл.) 
 - изнајмување на два билборда во функција на новогодишни празници 
 - организирање на скромен коктел за   граѓаните од подрачјето на  
   Општината , членовите на Советот на Општина Карпош и  вработените  
    во општинската администрација   
 - набавка на пригодни подароци за членовите на Советот на Општина 
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   Карпош 
 - набавка  на новогодишни календари и тефтери; и  

- изнајмување и поставување на соодветна бина и штандови со  
  осмислување на нивното просторно уредување.  

 
 Сценаријата по одредени точки од Културно-забавниот дел ќе бидат 
утврдени од Организациониот одбор. 
 
 1.3. Финансиски средства потребни за спроведување на Програмата се 
определуваат во вкупен износ од 1.200.000,оо денари  со вклучен ДДВ, за следните 
активности: 
 
 
     
- Пеачи  
- Музичка група-целовечерен настап 
- Водители 
- Огномет 
- Балони 
- Билборди  
- Коктел за членови на  Совет и вработени  во 
  општинската администр. 
- Подароци за членови на Совет 
- Репрезентација- календари, тефтери 
- Бина, штандови,  транспорт 
- Коледарски оган  
 
ВКУПНО: 1.500.000,оо 
  
     
 
 2. Манифестацијата по повод одбележувањето на новогодишните празници, 
согласно оваа Програма ќе се раелизира на просторот во Трговскиот центар 
Карпош 3 . 

 
 

 3. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“.  

 
 
 
Број 07-3262/7           ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.09.2009 година                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
 С к о п ј е            Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Одлука за дополнување на Програмата 
за работа на Советот на Општина Карпош за 2009 година  

 
 
 

1. Се објавува Одлуката за дополнување на Програмата за работа на 
Советот на Општина Карпош за 2009 година , донесена на Шестата  
седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 септември  2009 
година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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 Врз основа на член 6 од Законот за Градот Скопје (“Службен весник  на РМ“ 
бр. 55/04), а во врска со член  36, став 1, точка 1 и член 62, став 1 од Законот за 
локалната самоуправа  (“Службен весник  на РМ“ бр. 05/02) и член 3, став 1 од 
Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06), 
Советот на Општина Карпош на Шестата седница, одржана на 18 септември 2009 
година, донесе 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за дополнување на Програмата за работа на 
Советот на Општина Карпош за 2009 година 

 
 
 

Член 1 
 Во Програмата за работа на Советот на Општина Карпош за 2009 година 
(“Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/09 и 07/09), на крајот од 
Програмата,  по точка 33 се додаваат 6 нови точки 34; 34-1; 35, 35-1,  36 и 36-1  , 
кои гласат:  
  
 

34. Предлог-Одлука за утврдување на Нацрт-Детален урбанистички план за 
локалитет Касарна ИЛИНДЕН.  

 
34-1. Предлог-Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 

локалитет Касарна ИЛИНДЕН. 
 
 
 
   ПРЕДЛАГАЧ: - Градоначалник на Општина Карпош 
      - Одделение за урбанистичко планирање 
 
 

Образложение: Владата на Република Македонија на својата Деведесетипрва 
седница, одржана на 18.08.2009 година, разгледувајќи ја Информацијата за 
просторно сместување на Амбасадата на Русија и Амбасадата на НР Кина, донесе 
заклучоци, меѓу кои и Заклучокот дека се укажува на Општина Карпош, по 
изработката на Деталниот урбанистички план за дел од локалитетот Касарна 
ИЛИНДЕН, од страна на Агенцијата за просторно планирање, Општината во најкус 
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можен рок треба да ја спроведе постапката за урбанистичко планската 
документација.  

 
 
 
 

          
Член 2 

35. Предлог-Одлука за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план 
за дел од населба Козле, МЗ “Кузман Јосифовски-Питу“.  

 
35-1. Предлог-Одлука  за донесување на Детален урбанистички план за дел 
од населба Козле, МЗ “Кузман Јосифовски-Питу“.  
 
 
   ПРЕДЛАГАЧ: - Градоначалник на Општина Карпош 
      - Одделение за урбанистичко планирање 
 

Образложение: Донесувањето на овој ДУП се налага од искажаните барања и 
иницијативи од граѓаните, како и потребата од усогласување со одредбите од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање.  

 
36. Предлог-Одлука  за утврдување     на Детален урбанистички план за дел 
од Карпош 2.  
 
 
36-1. Предлог-Одлука  за донесување  на  на Детален урбанистички план за 
дел од Карпош 2.  
 
   ПРЕДЛАГАЧ: - Градоначалник на Општина Карпош 
      - Одделение за урбанистичко планирање 
 
 

Образложение: Донесувањето на овој ДУП се налага од искажаните барања и 
иницијативи од граѓаните, како и потребата од усогласување со одредбите од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање.  
 
      Член 3 
  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  
“Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07-3262/8 
18.09. 2009 год. 
С  к  о  п  ј  е 
                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
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                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
       Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
       за објавување на Одлуката за определување надоместок на 

трошоците за избори на организаторот на изборната кампања  
од чија листа на  кандидати  е избран кандидат кој добил  

мандат за член на Советот на Општина Карпош   на 
 локалните избори одржани во 2009 година 

 
 
 

 
 

1. Се објавува Одлуката за определување надоместок на трошоците 
за избори на организаторот на изборната кампања од чија листа на  
кандидати  е избран кандидат кој добил мандат за член на Советот на 
Општина Карпош   на локалните избори одржани во 2009 година, донесена 
на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 
септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467/9                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 од Законот за Градот Скопје /„Службен весник на РМ“ 
бр. 55/04/, член 86 од Изборниот законик /„Службен весник на РМ“ бр. 40/06  
и 136/08/, како и врз основа на член 3 и 16 од Статутот на Општина Карпош 
/„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/, Советот на Општината 
Карпош на Шестата  седница, одржана на 18 септември 2009 година, 
донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за определување надоместок на трошоците за избори на организаторот 

 на изборната кампања од чија листа на  кандидати  е избран кандидат кој 
добил мандат за член на Советот на Општина Карпош   

  на локалните избори одржани во 2009 година 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува надоместок на трошоците за избори на 
организаторот на изборната кампања од чија листа на кандидати е  избран 
кандидат кој добил мандат за член на Советот на Општината Карпош  на 
локалните избори, одржани во 2009 година. 

 
 

Член 2 
На организаторот на изборната кампања од чија листа на кандидати е    
избран кандидат кој добил мандат за член на Советот на Општината 
Карпош поднел финансиски извештај за изборната кампања му се 
определува износ на надоместок на трошоците за избори 
 
 
- ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА ..................................  18.780,00 
денари 
  
Средствата во износ од 18.780,00 денари да се префрлат на жиро сметка 
број 300000000575634, ЛДП - Скопје, Даночен број 403099727561, депонент 
Комерцијална банка АД Скопје. 
 
  

Член 3 
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Надоместокот на трошоците за изборите од член 2 на оваа Одлука ќе бидат 
исплатени од Буџетот на Општината Карпош за 2009 година на жиро сметка 
на организаторот на изборната кампања наведени во финансискиот 
извештај од истиот. 
 
 
 

 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 07-3262/9     ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.092009 година    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е               Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Одлука за ослободување од  

плаќање на закупнина  
 

 
 

1. Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на закупнина , 
донесена на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана 
на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467/10                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е               Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 6 од Законот за Градот Скопје (“Службен весник 

на РМ“ бр. 55/04), а во врска со член 36, став 1, точка 10 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 5/02), како и согласно 
член 28, став 1, алинеа 3 од Законот за инвалидски организации  (“Службен 
весник на РМ“ бр. 89/08) и член 3 став 1 од Статутот на Општината Карпош 
(“Службен гласник на Општината Карпош“ бр. 01/06), Советот на Општина 
Карпош, на својата Шеста седница, одржана на 18 септември 2009 година, 
донесе 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за ослободување од плаќање на закупнина 

 
 
     Член 1 
Се одлучува просторијата во Месната заедница “Нерези“ од Општина 

Карпош, со површина од 8 м2, која ја користи под закуп Здружението на 
инвалиди на трудот – Карпош, со месечна закупнина од 2000,00 денари, во 
иднина,  предметното здружение да ја користи без паричен надоместок, 
односно целосно се ослободува од закупнина.  

 
 
      Член 2 
Градоначалникот на Општина Карпош да склучи Анекс-Договор со 

Здружението на инвалиди на трудот – Карпош, во смисла на член 1 од оваа 
Одлука.  

 
       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од нејзиното објавување 

во “Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
  
 

 
 
Број 07-3262/10     ПРЕТСЕДАВАЧ 
18.092009 година    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
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С к о п ј е          Трифун Трифуновски,с.р. 
  
 
 

     
 
 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Одлука за  обезбедување соодветни  
простории за чување  на документираниот материјал,  

односно архивската граѓа кои се во владение на 
Општина Карпош – Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Одлуката за  обезбедување соодветни простории за 
чување на документираниот материјал, односно архивската граѓа кои ги има 
во владение Општина Карпош , донесена на Шестата  седница на Советот 
на Општината Карпош, одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08-3467/11                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на чл. 26 и  28 став 1 алинеја 8 и член 30 став 1 алинеја 7 од 
Законот за архивската граѓа /„Службен весник на РМ“ бр. 36/99 и    /00/ и 
член 3 и 16 од Статутот на Општина Карпош /„Службен весник на РМ“ бр. 
01/06/, Советот на Општина Карпош, на шестата седница, одржана на 18 
септември 2009 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А  
за обезбедување соодветни простории за  , 

      чување    на документираниот материјал, односно  
архивската граѓа кои се во владение на 

 Општина Карпош – Скопје 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се уредува начинот на обезбедување соодветни простории 
за чување  на документираниот материјал и архивската граѓа   на Општина 
Крпош кои ги има во владение. 
 

Член 2 
Соодветните простории за чување  на материјалот, односно граѓата на 
Општина Карпош ќе се обезбедат со барање простор по пат  на закуп, преку 
јавен оглас објавен  во дневниот печат. 

 
Член 3 

Постапката за барање обезбедување на соодветни простории под закуп, 
согласно член 2 од оваа Одлука, ќе ја спроведе Комисија  формирана од 
Градоначалникот на Општина Карпош. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
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Број 07-3262/11          ПРЕТСЕДАВАЧ 
25.09.2009  год.             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е               Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на  Одлука за утврдување на Нацрт- 

Деталниот урбанистички план за дел од  
Влае 2 – Општина Карпош - Скопје 

 
 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт- Деталниот 
урбанистички план за дел од Влае 2 – Општина Карпош - Скопје, донесена 
на Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 
септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467 /12                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 

 
 
 



 25 септември   2009           “Службен Гласник на Општина Карпош”                      број 11 
 

 

  71 

 
 
 
 

 
 

 
 
Vrz osnova na   ~len   36, stav 1, to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 

samouprava   (“Slu`ben vesnik na RM” br. 5/02) , a vo vrska so ~len 22, stav 1,  
~len 24, st. 1 i 2 i ~len 26, stav 4, alinea 3 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe   /”Slu`ben vesnik na RM” br. 51/05 i 137/07/,   ~len 35 od Zakonot za 
izmenuvawe i dopolnuvawe na Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe 
(“Slu`ben vesnik na RM” br. 91/09),  i ~len 16  od Statutot na Op{tina Karpo{ 
(“Slu`ben glasnik na Op{tina Karpo{“ br. 1/06), Sovetot na Op{tinata Karpo{ na  
[estata  sednica,   odr`ana na 18 septemvri  2009  godina,  donese 
 
 

       O D L U K A 
za utvrduvawe na Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan 

za del od Vlae 2  , Op{tina Karpo{ - Skopje 
  

 
^len 1 

So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan     za za del 
od Vlae 2 , Op{tina Karpo{ - Skopje. 
   Nacrt - Detalniot urbanisti~ki plan   e izraboten spored odredbite za 
sproveduvawe na Generalniot urbanisti~ki plan  na Grad Skopje, Zakonot za 
prostorno i urbanisti~ko planirawe, barawata vo Programata za sodr`inata na 
Planot, Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe  i Pravilnikot 
za pobliska sodr`ina i na~inot na grafi~ka obrabotka na planovite i za na~inot i 
postapkata za donesuvawe na     urbanisti~ki planovi.  
 
 

^len 2 
 Prostorot za koj se utvrduva  Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan  za 

del od Vlae 2,   Op{tina Karpo{ - Skopje, e  so povr{ina na urba-niot opfat od P = 
17,82  ha.  
 
  Ovoj lokalitet e definiran so slednite granici: 
 
Severo-Istok:  -   Bulevar “Partizanski odredi” 
Jugo-Istok         -   oska na rekata Vardar 
Jugo-Zapad         -  oska na ul. “ Adolf  Ciborovski”  

  
Severo-Zapad   -  oska na ul. “Angel Dinev” 
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          oska na Novoproektirana ulica 
                              oska na pe{a~ka pateka   
 
 
 

^len 3 
Opfatot   na    Nacrt - Detalniot urbanisti~ki   za del od Vlae 2  Op{tina 

Karpo{ - Skopje , sodr`i  semejno domuvawe  vo stanbeni ku}i i vo zaedni~ki 
stanbeni objekti i obrazovanie. 
 Podra~jeto na opfatot pretstavuva planski opfat ~ii granici se opredeleni  
spored soobra}ajnata mre`a.    
  Vo ramkite na ovoj lokalitet predvideni se nameni, soglasno so namenite 
vo Generalniot urbanisti~ki plan  na Grad Skopje od 2002 godina.  
 
 Vo ramkite na Planot se predvideni slednite  klasi nameni: 
  
  A1  -          domuvawe vo stanbeni ku}i  
 A2  -   domuvawe vo stanbeni zgradi  

V1  -   obrazovanie 
E2  -   komunalna suprastruktura (benzinska pumpa,  
   pe{a~ki most i trafostanici) 
D1  -  parkovsko zelenilo 
D2  -  za{titno zelenilo  
D3  -  sport i rekreacija 
     

 
Maksimalnata visina na  objektite iznesuva N mah.  =  13,10 m 

   
So Planot se odredeni:  

 
- oblik i golemina na grade`na parcela (m2); 
- regulaciona linija; 
- grade`na linija koja go definira prostorot vo koj mo`e da se gradi; 
- maksimalna povr{ina za gradba vo koja mo`e da se razvie osnovata na objektot 
(m2); 
- procent na izgradenost (%); 
- maksimalna razviena povr{ina na objekt (m2); 
- koeficient na iskoristenost (K); 
- namena na objektot;  
- maksimalna visina na objektot (do zavr{niot venec) od nivo na trotoar,  
  Soobra}ajnica ili pristapna pateka  
- parkirawe-gara`irawe na vozilata vo ramki na parcelite,   
         
     

^len 4 
    Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan  sodr`i:   
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С О Д Р Ж И Н А  

 
 
В О В Е Д  
 
I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 
 

1. ВОВЕД 
2. ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУАЊЕТО НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 
4. СОСТОЈБА НА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 

 Местоположба и сообраќајна поврзаност 
 Природни карактеристики 

5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ 
 Анализа на состојбата на просторот 
 Намена на просторот 
 Демографија 

6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН 
ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА 

 Градежен фонд 
 Станбен фонд 
 Комерцијални и деловни намени 
 Инфраструктура – комунална супрастрктура 
 Зеленило и рекреација 

7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНЧКИ 
ЦЕЛИНИ И ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО ИСТОРИСКО ЗНАЧЕЊЕ 

8. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ИЗГРАДЕДНАТА КОМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

 Постојна улична мрежа 
 Хидротехничка инфраструктура 
 Електроенергетика 
 Телчефонска мрежа 

9. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ 
ГРАДБИ 

10. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА 
11. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ  ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ 
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12. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД 
СКОПЈЕ 

13. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
14. ПОПИСНИ ЛИСТИ 

 
 

Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
 

1. Извод од ГУП на Град Скопје од 2002-2020 год.   1:5000 
2. Извод од ДУП од 2001 година     1:1000 
3. Ажурирана геодетска подлога     1:1000 
4. Инвентаризација и снимка на бесправна изградени 

градби...........................................................................  1:1000 
5. Инвентаризација и снимка на изградениот 

градежен фонд..............................................................  1:1000 
6. Инвентаризација и снимка на изградена комунална 

инфраструктура............................................................  1:1000 
 
 
 
II. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 
А.  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

1. ВОВЕД 
2. ВИД  НА ПЛАНОТ, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

И ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
3. ГЕОГРАФСКА И ГЕОДЕТСКА МЕСТОПОЛОЖБА НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 
4. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО 

ИЗВОД ОД ГРУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2002-2020 
5. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
6. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА 

ПРОСТОРНИОТ РАЗВОЈ 
7. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА 

НА НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
ПАРЦЕЛИРАНО ЗА ИЗГРАДБА 

 Поделба и обележување на границите градежното земјиште 
 Класа на намена на површини и градби 

7.2.2. Јавни функции 
7.2.3. Инфраструктура – комунална супраструктура 
7.2.4. Зеленило и рекреација 
8.   ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА НА   
      СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
8.1. Сообраќајна инфраструктура 
8.1.1.  Сообраќаен план 
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8.1.2. Нивелациски план 
8.2. Комунална инфраструктура 
8.2.1. Хидротехничка инфраструктура 
8.2.2. Електроенергетика 
8.2.3. Телефонска мрежа 
 
 
 

9. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 
9.1. Нумерички показатели 
9.2. БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 
10. ЕКОНОМСКО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
11. УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА 
11.1. Општи услови за изградба 
11.2. Посебни услови за изградба 
12. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
12.1. Мерки и средства за заштита и санација на животнта средина 
12.2. Мерки за заштита од пожар на објектите 
12.3. Мерки за заштита од воени разурнувања 
12.4. Заштита од природни непогоди 
 
 
Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
1. План  на намена на земјиштето и грдбите 
    Регулационен план 
    План на површини за градење ...........................................  1.1000 
    План на површини за градење............................................  1:1000 
 
2. Сообраќаен план 
    Нивелациски план ................................................................  1:1000 
 
3. Инфраструктурен дел...........................................................  1:1000 
                  
 
 
     ^len 5  
 Sostaven del na ovaa Odluka    se:  
- Tekstualen del; 
- Grafi~ki  prilozi; 
- Osnovni paramеtri za ureduvawe na prostorot,  i  
- Tabelaren prikaz  na urbanisti~kite parametri. 
 
     ^len 6 

Gradona~alnikot na Op{tina Karpo{ }e organizira javna prezentacija i javna 
anketa po ovoj Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan za del od Vlae 2, Op{tina Karpo{ - 
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Skopje, so utvrduvawe na vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Planot i 
sproveduvaweto na javnata prezentacija i javnata anketa. 
 
 
 
 
 
 
     ^len  7 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot  den  od denot na objavuvawe vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Karpo{“.  
 
 
 
 
 
Broj 07-3262/12                    PRETSEDAVA^ 
18.09.2009 godina                           NA SOVETOT NA OP[TINATA KARPO[,  
S k o p j e             Trifun Trifunovski,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Карпош“ Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Програма за изменување и дополнување  

на Програмата за дејноста култура за 2009 година 
 
 

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за дејноста култура за 2009 година, донесена на Шестата  
седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 септември  2009 
година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
Број 08-  3467 /14                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Vrz osnova na ~len 6 od Zakonot za Gradot Skopje (“Slu`ben vesnik na RM” 
br.55/04), a vo vrska so ~len 36 stav 1 to~ka 1 i ~len 62 stav 1 od Zakonot za 
lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” br.05/02), kako i soglasno ~len 3 
stav 1 i ~len 16 od Statutot na Op{tina Karpo{ (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Karpo{“ br.01/06), Sovetot na Op{tina Karpo{ na Шestata sednica, odr`ana na 18 
septemvri  2009 godina, donese 
 
 
 
 

P R O G R A M A 
za  izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za dejnosta 

kultura za 2009 godina 
 

 
 
 

^len 1 
Во Programata za dejnosta kultura za 2009 godina (“Slu`ben glasnik na Op{tina 
Karpo{“ br.21/08 i 07/09) se vr{i izmenuvawe i dopolnuvawe, i toa: 
   
Vо делот I. ОРГАНИЗИРАЊЕ НА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ во to~ka 3 ,, 
Kulturno leto Karpo{ 2009 година,   се додава  и потточка 
 

♣ „Организирање светски фестивал на краткометражен филм 
Koта“,во иznos од 30.000  denari . 
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^len 3 
Ova izmenuvawe i  dopolnuvaњe na Programata za dejnosta kultura za 2009 
godina, vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo „Slu`ben 
glasnik na Op{tina Karpo{“. 
 
 
 
Broj 07-3262/14                        PRETSEDAVA^ 
18.09.2009 godina                      NA SOVETOT NA OP[TINA  KARPO[ 
S k o p j e                 Trifun Trifunovski,с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 Културна 

манифестац
ија 

 
 

 
Место и време 
на одржување 

 
Организатор 
Покровител 

 
Резултат 

 
Финансиски 

средства 

 
 
 
 

 
 

3. Културно 
лето 

„ Карпош “ 
2009 

 
• Кејот на реката 

Вардар 
• Локалитет 

„Скупи“ 
• Библиотека 

„Другарче“ 
• Драмски 

Театар 
• Кинотека на 

Македонија 
• ТЦ „ Карпош 3“ 
 
    Јули – Август  
    2009 година 
 
 

    
 
 
 
 
 

 
Општина 
Карпош 

 
• Учество на писатели за 

деца и возрасни 
• Учество на драмски 

уметници  
• Учество на познати 

уметници од областа 
на музиката 

• Учество на децата од 
основните училишта и 
градинки  

• Културна традиција на 
децата, младите и 
граѓаните  

• Светски фестивал на 
краткометражен филм 
„Кота“ 

 
 
 
 
 
 
 

1.000.000,оо       
денари 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Капрош /“ Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр. 1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Заклучок за усвојување  на Одлуката за 

 изменување и дополнување на Буџетот на  
Општина Карпош за 2009 година 

 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување  на Одлуката за изменување 
и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2009 година, донесен на 
Шестата  седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 18 
септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е            Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 41, ст. 1 и 2 од Законот 
за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 05/02/ и член 16 од 
Статутот на Општината Карпош /„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
1/06/, а во врска со член 23, став 2 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 61/04/, 
Советот на Општина Карпош на Шестата седница на 18 септември 2009 
година, расправајќи по Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот 
на Општина Карпош за 2009 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување  на Одлуката за изменување и дополнување 

на Буџетот на Општина Карпош за 2009 година 
 
 
 
 
 1. Советот на Општината Карпош ја донесе Одлуката за изменување 
и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2009 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 07-3261/1-1      ПРЕТСЕДАВАЧ 
25.09.2009 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е        Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 
од Статутот на Општина Капрош /“ Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр. 1/06/, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување   на Одлуката за изменување и дополнување 

 на Буџетот на Општина Карпош за 2009 година 
 
 
 

 
 

1. Се објавува  Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот 
на Општина Карпош за 2009 година, донесен на Шестата  седница на 
Советот на Општината Карпош, одржана на 18 септември  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 3467/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Sodr`ina:               Stranа 

 
1. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

 работата на ОУ „Јан Амос Коменски“ - Скопје 
       во учебната 2008/2009 година, со Решеие за објавување  1-2 
 
2.  Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

 работата на ОУ „Петар Поп Арсов“ - Скопје 
       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  3-4 
 
3.  Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

 работата на ОУ „Димо Хаџи Димов“ - Скопје 
       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  5-6 

  
4. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

 работата на ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје 
       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  7-8 

  
5. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

 работата на ОУ „Вера Циривири Трена“ - Скопје 
       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  9-10 

  
6. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

 работата на ОУ „Лазо Трповски“ - Скопје 
       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  11-12 

  
7. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

 работата на ОУ „Братство“ - Скопје 
       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  13-14 

  
8. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

 работата на ОУ „Аврам Писевски“ - Скопје 
       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  15-16 

  
9. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

 работата на ОУ „Владо Тасевски“,Решение за објавување  17-18 
  

10. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
 работата на ОУ „Војдан Чернодрински“ - Скопје 

       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  19-20 
 
11. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

 работа на ОУ „Јан Амос Коменски“ - Скопје 
       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  21-22 

 
12. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
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 работа на ОУ „Петар Поп Арсов“ - Скопје 
       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  23-24 

 
 

13. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
 работа на ОУ „Димо Хаџи Димов“ - Скопје 

       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  25-26 
 
14. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

 работа на ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ - Скопје 
       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  27-28 
 
15.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 

 работа на ОУ „Вера Циривири Трена“ - Скопје 
       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  29-30 
 
16. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

 работа на ОУ „Лазо Трповски“ - Скопје 
       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  31-32 

 
17. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

 работа на ОУ „Братство“ - Скопје 
       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  33-34 
 
18. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

 работа на ОУ „Аврам Писевски“ - Скопје 
       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  35-36 

  
19. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

 работа на ОУ „Владо Тасевски“ - Скопје 
       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  37-38 

 
20. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

 работа на ОУ „Војдан Чернодрински“ - Скопје 
       во учебната 2009/2010 година, со Решение за објавување  39-40 

 
21. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

 работа на Јавна установа општинска детска 
 градинка „Орце Николов“ - Скопје 

       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  41-42 
 

22.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
 работа на Јавна установа општинска детска 
 градинка „Росица“ – Скопје во учебната  
 2008/2009 година, со Решение за објавување   43-44 
 

23. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
 работа на Јавна установа општинска детска 
 градинка „Мајски Цвет“ - Скопје 

       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  45-46 
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24. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

 работа на Јавна установа општинска детска 
 градинка „Пролет“ - Скопје 

       во учебната 2008/2009 година, со Решение за објавување  47-48 
 

25. Програма за Манифестацијата „Ем умеам – Ем можам “ 
 за 2009 година, со Решение за објавување    49-53 

 
26. Програма за одбележување на Ден на 

 Општината Карпош, со решение за објавување   54-56 
 

27. Програма за организирање на Новогодишните  
празници – 2010 година, со Решение за објавување   57-59 

 
28. Одлука за дополнување на Програмата за работа 

на Советот на Општина Карпош за 2009 година,  
со Решение за објавување      60-62 

 
29. Одлуката за определување надоместок на трошоците 

 за избори на организаторот на изборната кампања  
       од чија листа на  кандидати  е избран кандидат кој добил  
       мандат за член на Советот на Општина Карпош   на 
       локалните избори одржани во 2009 година, со  
       Решение за објавување      63-65 

 
30. Одлука за ослободување од плаќање на  

закупнина ,со Решение за објавување     66-67 
 

31. Одлука за  обезбедување соодветни простории  
за чување  на документираниот материјал,  

      односно архивската граѓа кои се во владение на 
      Општина Карпош – Скопје, со Решение за објавување  68-69 

 
32. Одлука за утврдување на Нацрт-Деталниот урбанистички 

 план за дел од Влае 2 – Општина Карпош – Скопје, 
со Решение за објавување      70-71 

  
33.  Програма за изменување и дополнување на 

 Програмата за дејноста култура за 2009 година, 
 со Решение за објавување      77-79 

 
34. Заклучок за донесување на Одлуката за изменување 

и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2009   
година, со  Решение за објавување      80-81 
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35. Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот  

на Општина Карпош за 2009 година, со Решение  
за објавување        82-127 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdava~:  Op{tina Karpo{, Ureduva:   Sektor za poddr{ka na rabotata na 
Sovetot na Op{tina Karpo{ 

Kompjuterska obrabotka: Dragica Petrovska 
Bul. “Partizanski odredi” br. 68, tel: 3067-760 
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